
Memorando Nro. UA-CAJ-DNAJ-2022-0089-M

Guayaquil, 20 de abril de 2022

PARA: Betty Isolina Arias Gordillo
Coordinadora de Planificación de Infraestructura Física 

  José Isaac Carabajo León
Director Administrativo (E) 

ASUNTO: NOTIFICACIÓN DE LA RESOLUCIÓN DE ADJUDICACIÓN
PROCESO DE MENOR CUANTÍA DE OBRA Nro. MCO-UA-001-2022. 

 
De mi consideración: 
 
De conformidad al memorando No. UA-SAD-CPIF-2022-0076-M de fecha 19 de abril de
2022, se notifica el siguiente documento: 
 
Resolución de adjudicación No. R-UA-CPIF-2022-007 de 20 de abril de 2022  del
proceso de  Menor Cuantía de Obra con código Nro. MCO-UA-001-2022, que tiene
por objeto el “MANTENIMIENTO INTEGRAL DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA
DE EDIFICIOS DE LA UNIVERSIDAD DE LAS ARTES”. 
 
Particular que comunico para los fines pertinentes.  
 
 
Atentamente, 
 
 

Documento firmado electrónicamente

Estela Mary Narváez Fernández
ANALISTA 3 DE NORMATIVA Y ASESORÍA JURÍDICA  

Referencias: 
- UA-SAD-CPIF-2022-0076-M 

Anexos: 
- acta_calificacion_de_ofertas-signed (1).pdf
- UA-R-2022-0142-M.pdf
- selección oferente portal.png
- UA-R-2022-0143-M.pdf
- Resolución Adjudicación-signed.pdf

Copia: 
Jamie Christine Miranda Vargas
Directora de Normativas y Asesoría Jurídica
 

1/2
* Documento generado por el SGD UArtes con plena validez



Memorando Nro. UA-CAJ-DNAJ-2022-0089-M

Guayaquil, 20 de abril de 2022

Esther Elizabeth Briones Cornejo
Analista 1 de Planificación de Infraestructura Física
 

Maribella Jovita Salazar Menéndez
Analista 1 de Planificación de Infraestructura Física
 

Nolberta Ivanova Araujo Quiñonez
Analista 3 de Planificación de Infraestructura Física
 

Vilma Maritza Pin Pin
Analista 1 de Compras Públicas

2/2
* Documento generado por el SGD UArtes con plena validez


		2022-04-20T13:16:49-0400
	12345678901234567890
	ESTELA MARY NARVAEZ  FERNANDEZ
	firmaEC




